
Zarządzenie Nr 18/2011

Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia 20.04.2011r.

w sprawie: ustalenia stawki za wynajem pojazdu marki Volkswagen T5 Caravelle 
stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów

Na podstawie art. 30 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. Zmianami). Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza 
co następuje:

§ 1

Ustala stawę wynajmu pojazdu marki Volkswagen T5 Caravelle w kwocie 1,35 zł za 1 
wozokilometr oraz koszt pracy kierowcy w/w pojazdu w kwocie 11,91 zł/h.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


